Geachte Gast,

met de grootste zorg hebben wij voor u een uitgebalanceerde
wijnkaart samengesteld. In basis zijn wij uitgegaan van diverse
enkelvoudige druivenrassen met ieder hun smaakkarakteristieken.
Aangevuld met diverse klimaatzones, bodemsoorten,
rijpingsprocessen en vinificatiemethodes zijn wij er in geslaagd om
een breed smaakpallet te realiseren. Hierdoor is er altijd voor
iedereen een passende wijn te vinden. Wij helpen u graag bij het
maken van uw keuze.

Wijnen per glas

Bubbels Cava brut, Bodegas Jaume Serra, Pénédes € 6,00

Wit *Vermentino/Chardonnay, Pays d'Oc, Colline Du Parc € 450
*Sauvignon blanc-Semillon, Entre-deux-mers, Haut Dambert € 5,00

Rosé *Grenache-Cinsault, Pays d'Oc, Colline Du Parc € 450
Rood *Grenache-Cinsault, Pays d'Oc, Colline du Parc € 450
*Merlot, Vina Tarapaca, Chili € 5,00

Wijnarrangementen
Wij serveren wijnarrangementen alleen in combinatie met ons Menu du Chef!

3 glazen € 17,50

4 glazen € 23,50

5 glazen € 29,50

Bubbels

Cava Brut Bodegas Jaume Serra Pénédes € 35,00

Champagne Brut  Roger Coulon Champagne € 59,50



Witte wijnen

Pinot Blanc-Auxerrois, vieilles-vignes, Schoffit

Pinot Gris, tradition, Schoffit
Riesling Trocken, Mosbacher Pfalz
Grand Ardeche, Louis Latour

Entre-Deux-Mers, Haut Dambert, Cuvée Clemens

Pouilly-Fumé, Jeannot, Loire

Vouvrey sec, Bernard Fouquet, Cuvée de Peruches

Meursault-Blagny ler Cru, Louis latour
Rueda, Bodegas Revalo

"‘Magnum”
Fuente Milano, Verdejo-Viura, Rueda,
Donnaluce, Poggio le Volpi, Malvasia, Lazio
Tarapaca, Chardonnay, Central Valley
Chenin blanc, Rijk's, Touch of oak
Silverlake, Sauvignon Blanc, Marlborough

Rode wijnen

Coteaux du Languedoc, Les Romanes
Aloxe Corton, Louis Latour 2011
Monthelie, Cote D'Or, Louis Latour
Chateau Cartier, St- Emilion Grand Cru, 2011
Ribera del Duero, “La Planta"

Rioja Crianza, Vallobera

Rioja Reserva, Campillo 2010

Pinot Nero Bottega Vinai, Trentino

Chianti Classico, Tenuta di Nozzole, 2013
Merlot, Vina Tarapaca

Syrah, Leyda, single vineyard 'Canelo’
Malbec, Bodegas El Esteco

Paxton, Tempranillo-Syrah-Cabernet
Yalumba, Shiraz-Viognier, South Australié

Dessertwijn

Frankrijk
Frankrijk
Duitsland
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Spanje

Spanje
Ttalie

Chili
Zuid-Afrika

Nieuw Zeeland

Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Frankrijk
Spanje
Spanje
Spanje
Ttalie
Ttalie
Chili

Chili
Argentiniée
Australie
Australié

Spatlese Seewinkel, Tschida, Burgenland, Oostenrijk

Moscatel, Vina Rubican, Navarra, Spanje

€ 29,50
€ 34,50
€ 29,50
€ 29,50
€ 24,50
€ 32,50
€ 32,50
€ 57,50
€ 24,50
€ 49,00
€ 22,50
€ 32,50
€ 2450
€ 32,50
€ 32,50

€ 2450
€ 5250
€ 49,50
€ 39,50
€ 27,50
€ 29,50
€ 37,50
€ 29,50
€ 39,50
€ 24,50
€ 29,50
€ 27,50
€ 26,50
€ 34,50

€ 5,50 glas
€ 5,50 glas



